
Föreningsverksamheten säsongen 2024/2025 

Säsongen 2024/2025 har varit en resa fylld av utveckling, engagemang och 
glädje i Lödöseborg. Från uppstarten i höstas till vårens avslutande matcher har 
hallen bubblat av aktivitet – matcher, träningar, utbildningar och stora 
framtidssatsningar. 

När hösten drog igång fylldes hallen snabbt av liv. A-, B-pojk, J18 och seniorer 
gjorde sina hemmapremiärer och hallen blev åter ett centrum för rörelseglädje 
och gemenskap. Ett särskilt tack riktas till alla ledare, spelare och ideella som 
förvandlat matcherna till folkfester! 

Byggnationerna av nya omklädningsrum och andra våningen över kafeterian har 
varit ett tydligt steg mot framtiden. De nya utrymmena skapar ännu bättre 
förutsättningar för både träning och tävling. Parallellt kommer äldre 
omklädningsrum fräschats upp i samarbete med Edethus. 

Ekonomin har fortsatt varit en utmaning, men tack vare försäljningar, 
caféverksamhet, uthyrningar och ett stort engagemang har klubben kunnat hålla 
kursen.  

I december summerades en halv säsong av framsteg och gemenskap. Ljudet av 
skridskor i isen och glada tillrop på träningarna speglar klubbens hjärta. Ett fint 
initiativ var när våra Old-timers tog på sig att bemanna utvisningsbåsen för att 
avlasta ungdomslagen – ett vackert exempel på klubbanda. 

Vi fortsätter växa och välkomnar nu Team 17 till seriespel. Fortsatt stor 
hockeyskola, vilket är otroligt positivt för framtiden och gör att vi kan fortsätta 
växa. 

Till sist vill vi lyfta valberedningens arbete inför kommande år – engagemanget 
bland våra medlemmar är grunden för att klubben ska kunna fortsätta växa. 
Tillsammans bygger vi framtidens LN-70 HC. 

Tack till alla medlemmar – spelare, ledare, föräldrar och funktionärer – för en 
säsong fylld av vilja, värme och framåtanda. Vi ser redan fram emot nästa! 

Med vänlig hälsning, 
Styrelsen LN-70 HC 
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J18 
Vi har under säsongen spelt i ett kombinationslag tillsammans med Kungälvs IK.  

Team 09 

Verksamheten har bedrivits i Lödöseborg där vi har tränat och även spelat våra 
hemmamatcher. 
  
Under säsongen har vi haft över 130 sammankomster i allt från träningstillfällen, 
bemanningar och matcher.  
Våra spelare och tränare har kämpat i 19 seriematcher i A1 Västergötland. Det 
tog oss till fortsättningsserie gruppspel B där vi slutade 4a. Även ett par 
träningsmatcher har avklarats.  
 
Föräldragruppen har som vanligt gjort en fantastisk insats med att ha skjutsat, 
supportat och även bemannat samtliga hemmamatcher och därutöver 6 A-
lagsmatcher och 5 tillfällen för Allmänhetens åkning. Däremellan har det städats, 
slipats skridskor och körts ismaskin i samband med träningarna. 
  
Säsongen har varvats med såväl bra sportsliga prestationer som med skratt och 
härlig gemenskap. 

11-13 april åkte vi med buss till Enköping och deltog i Coop Stora Cup. Det var 
tufft resultatmässigt, men upplevelsen som helhet blev en fantastisk avslutning. 
Inte bara avslutning på säsongen utan även för laget Team09. Laget splittras nu 
då flera av våra killar kommer lämna pga hockey och studier på andra orter. Ett 
särskilt tack till dessa spelare och deras föräldrar, ni kommer alla vara saknade. 
Kvar är ett gäng som fortsätter slita och kämpa för LN70 i vår J18-trupp (i 
samarbete med Kungälv) och som redan är i full gång med fys-träningen inför 
säsongen 25/26! 

Återigen en säsong fullproppad med goda minnen och erfarenheter - vi ser fram 
emot säsongen 25/26. 
  
Med vänlig hälsning 
Team09 LN70 HC 

Team 10 

Isträning har skett tillsammans med A1, men även tillsammans med B-blocket 
ett fåtal gånger. Killarna har under säsongen utvecklats mycket och det har varit 
god stämning i laget. 

Laget har bestått av en liten trupp, där vi fått låna ner spelare från A1 och även 
lånat upp killar från B1. En bit inpå säsongen startade vi ett samarbete med 
THC, då dom inte hade lag och vi var i behov av spelare. Ett mycket lyckat 
samarbete där vi avslutade säsongen med att spela cup tillsammans, Trollhättan 
Hockey Trophy. En cup som uppskattades mycket av laget, men även föräldrar 
som stöttade på läktaren. Detta är första cupen vi spelar på 2 år, så jätteskoj.       
           
Vi vill tacka vårt härliga gäng för en rolig säsong.  
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Tack till alla föräldrar som ställt upp med bemanning av kiosk, sekretariatet, 
allmänhetens, städ av hall samt Ert support på våra matcher. 

Med vänlig hälsning 
Team10 LN70 HC 

Team 11 
  
Säsongen 2024/2025 har varit en fantastisk resa för LN70:s Team 11 fylld av 
utveckling, glädje, gemenskap och massor av hockey! 

Under året har vi sett grabbarna ta stora kliv både individuellt och som lag. Det 
är tydligt att träningarna har gett resultat. 

Skridskoåkningen har blivit starkare, spelförståelsen bättre, och passningsspelet 
mer samspelt. Det är en fröjd att se hur laget börjat tänka hockey tillsammans 
och verkligen jobbat som ett team, både i med och motgång. 

En av säsongens löpande höjdpunkt var i seriespelet där killarna visade upp sitt 
bästa spel och bjöd på både kämpar glöd och laganda. 

Vi ledare är otroligt stolta över den inställning och vilja som grabbarna visat hela 
säsongen. Oavsett resultat har vi sett leenden, lyhördhet och ett stort hjärta för 
sporten, och det är precis det som bygger ett starkt lag. Att få följa deras resa 
från unga hockeyspelare till starka lagkamrater har varit både inspirerande och 
roligt. 

Sedan glömmer vi inte av alla föräldrar och anhöriga för allt engagemang och 
stöd, från tidiga morgnar till sena matcher och bemanning, utan er blir det ingen 
hockey! 

Nu blickar vi framåt mot nästa säsong, med ännu fler träningar, skratt, 
utveckling och oförglömliga stunder på isen. Tack för en fin säsong! 

/Ledarna i LN70 Team 11 

Team 12 

Vilket hockeyår det har varit för LN70:s Team 12! En säsong fylld av framsteg, 
glädje, sammanhållning och massor av härliga hockeyminnen. 

Vi har sett spelarna utvecklas rejält, både som individer och som lag. Det märks 
tydligt att träningen gett resultat – skridskoåkningen har blivit kraftfullare, 
spelförståelsen har vuxit och passningsspelet har blivit mer synkat. Att se hur 
killarna börjat spela som ett lag på riktigt, tänka hockey ihop och stötta varandra 
genom både toppar och dalar, har varit en sann glädje. 

Vi ledare är otroligt imponerade och stolta över engagemanget och inställningen 
som spelarna visat från första nedsläpp till sista matchen. Oavsett resultat har vi 
mötts av leenden, nyfikenhet och en fantastisk laganda – allt det som bygger ett 
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starkt och hållbart hockeylag. Att få vara med på deras resa från unga spelare till 
trygga lagkamrater har varit en inspirerande upplevelse. 

Vi vill också rikta ett varmt tack till alla föräldrar och anhöriga. Ert stöd är 
ovärderligt. Utan er hade inget av detta varit möjligt. 

Tack för en grym säsong! 
/ Ledarna i LN70 Team 12 

Team 13 

Säsongen 2024/2025 har erbjudit mycket hockey för våra killar. Gruppen växer 
starkare för varje säsong som går, mycket bra stämning i truppen. Gruppen 
består idag av 15 ungdomar, fem ledare varav två istränare. Vi har haft ett gott 
samarbete med Team 14 i C-blocket både på och utanför isen. 
  
Nytt för säsongen har varit fysträning som vi regelbundet har haft i anslutning till 
isträningarna, fysen har letts utav två nya fystränare Therese och Isabel. 
  
Säsongen har erbjudit mycket matchspel, 12 poolspel varav 3 utav dessa hemma 
i Lödöseborg. Tacklingar och ett mer fysiskt spel har varit ett nytt inspel vilket vi 
hanterat mycket väl utan några skador. Vi har kommit närmare många av de 
andra lagen i vår serie där vi denna säsong åkt hem med flera vinster i bagaget. 
Vi har även arrangerat träningsmatcher hemma mot Vänersborg och Trollhättan 
med en väldigt uppskattad introshow. Varit på träningsmatcher på Valhallarinken 
mot Frölunda samt Tuve ishall mot Hisingen. I slutet på säsongen började vi 
äntligen med mer helplansspel och avslutade med en väldigt lyckad 
tvådagarscup i Åby Ishall, Big Ice Cup. 
  
Vi ser fram emot att fortsätta bygga relationer med andra lag i regionen och följa 
killarnas fortsatta utveckling som visar framsteg för varje vecka som går! 

Team 14 

Under året har vi haft hela 102 tillfällen tillsammans, fyllda av fartfyllda 
träningar och spännande poolspel – och varje gång har varit ett nöje att få vara 
en del av! Vi drog igång fysträningen med ett till två pass i veckan, och det har 
varit en riktig energikick både ute i friska luften och i idrottssalen på 
Tingbergsskolan. 

Isträningarna har som vanligt hållits i Lödöseborg, matcherna har spelats mot 
andra lag runt om i Västergötland, vilket gett oss både tufft motstånd och många 
roliga möten. 

Som C-pojk har vi under säsongen spelat 3 mot 3-poolspel med flygande 
byten, enligt hemmaplansmodellen från Svenska Ishockeyförbundet. 
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Vi har dessutom haft nöjet att arrangera två egna poolspel här hemma i 
Lödöse, där vi välkomnade lag från Vänersborg, Trollhättan, Grästorp och 
Vårgårda HC-Sörhaga/Alingsås. 

Den 26 april deltog vi i en cup i Alingsås, som arrangerades i deras nya arena. 
Det blev en mycket uppskattad dag där vi inte bara fick möjlighet att spela 
matcher mot nya motståndare, utan också att stärka vår lagkänsla och 
sammanhållning utanför planen. Det var ett värdefullt tillfälle för både spelare 
och ledare att komma närmare varandra, något som vi verkligen tar med oss in i 
framtida satsningar. 

Vi har också haft fina träningsmatcher mot Stenungsund, som inte bara varit 
givande på isen utan också riktigt kul! Vi ser fram emot att fortsätta utveckla det 
samarbetet och skapa fler roliga möten med lag i regionen. 

Till sist vill vi rikta ett stort varmt tack till alla fantastiska föräldrar – för er 
hjälp i kiosken, sekretariatet, med städning, under allmänhetens åkning och ert 
ständiga stöd vid sidan av isen. Ni är guld värda! 

Tack för en underbar säsong – nu ser vi redan fram emot nästa! 

Med glada hockeyhälsningar, 
Ledarna i LN70 Team 14 

Team 15 

Under säsongen 2024/2025 har Team 15 i LN70 HC gått upp på större spelplan 
med lite andra regler vilket har varit väldigt roligt. Vi är en tapper liten skara på 
sju utespelare och en målvakt. Vi har deltagit i flera spännande evenemang och 
gjort det med bravur. Här är en sammanfattning av våra aktiviteter: 

Poolspel: 
◦ Vi har deltagit i åtta poolspel, där vi har visat upp vårt bästa spel 

genom att gå obesegrade genom alla matcher. 
◦ Två av dessa poolspel arrangerades av Team 15 och spelades i 

Lödöseborg. 

Träningsmatcher: 
◦ Vi har hunnit med en del träningsmatcher mot lag som Kungälv, 

Vänersborg, Stenungssund, Åmål och Strömstad Lions 

Cuper: 
◦ Team 15 har visat stort intresse för att vilja spela mycket hockey 

vilket har resulterat i fem cuper runt om i distriktet. 
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Team 15 har denna säsong imponerat stort och enbart förlorat två matcher av 
sina över 60 spelade matcher. Vi avslutar säsongen med flaggan i topp och ser 
fram emot nästa säsong med ännu fler utmaningar och framgångar! 🏒 🥅  

Team 16 

Team 16 har genomfört sin första säsong som lag under 2024/25. Säsongen 
inleddes med spelarförluster till följd av olika anledningar och otur med ispass 
som kolliderade med andra säsongsidrotter. Vid detta skede var 12 spelare 
anmälda till de 2 st lag Team 16 anmält för spel. I samband med att höstmörkret 
lade sig togs beslut om förändring i träningsupplägg baserat på observationer 
och feedback från barn och föräldrar. Laget genomförde nu en större del av 
träningar på enskild yta där övningsupplägg gradvis anpassades under hösten för 
att bättre kunna möta varierande utvecklingsbehoven hos barnen, där 
grundläggande skridsko- och klubbteknik getts stort utrymme. 

I månadsskiftet oktober/november började sakteliga tid för lagets första poolspel 
att närma sig. In kom flera intresserade barn som ville spela ishockey, samtidigt 
som andra återvände. I november stod Team 16 som värd för säsongens första 
poolspel i Borgen och gjorde tillsammans med andra spelande lag entré till eld, 
rök och musik 
som det talades återkommande om bland andra föreningar under säsongen. 

Mitten av säsongen präglades av hög sjukdomsfrånvaro inom årskullen. Exempel 
finns på poolspel där 20-tal spelare beräknades vara med, men hälften av barnen 
hann insjukna innan nedsläpp; där målvaktspositionen var särskilt känslig då 
posten bemannats av många spelare under säsongen. En eloge går till alla barn 
(spelare) som kämpat ihärdigt med varierande förutsättningar under säsongen 
och ställt upp för varandra i vått och torrt. 

Säsongen kryddades av flera roliga händelser där laget hann med att utforska 
Lödöse genom kalenderutdelning, agera pausunderhållning under SHL-match 
med Frölunda HC, spela 2 st cuper och iklä sig träningsoveraller till följd av bra 
idéer och vänliga sponsorer. I det sportsliga kan vi se tillbaka på en säsong där 
framsteg och utveckling varit stora för gruppen som helhet; en härlig mix av 
barn där vissa spelat hockey i flertalet år medan andra gjorde sin första träning 
under innevarande säsong. 

Sammanfattningsvis så avslutade Team 16 säsongen med en spelartrupp om 20 
barn med en fördelning av ca 1/3 flickor resp. 2/3 pojkar. Särskilt utmärkande 
har under säsongen varit antalet tjejer som varit med; där dessutom fler tillkom 
under säsong, vilket har känts extra roligt då detta inte är något alla 
motståndare kunnat stoltsera med. Med god energi och inspiration valde i år 
Team 16 att avstå eftersäsong till förmån för sommaridrotter och ser  fram emot 
en ny rolig säsong efter sommaren med spel på större plan." 

Med Vänliga Hälsningar, 
Team 16 via Michael Näss 
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TKH 

För Hockeyskolan har det varit en fartfylld säsong med många roliga aktiviteter.  

Höjdpunkterna har varit de två matcherna mot Trollhättans hockeyskola, där vi 
har gästat Slättbergshallen och själva stått som värdar när de gästade 
Lödöseborg. En annan mycket uppskattad aktivitet var julavslutningen där alla 
barn fick möta tomtarna. Det var en tuff men rättvis match, där domaren tyvärr 
behövde utvisa en av tomtarna efter lite gruff vid sargen.  

En annan höjdpunkt för säsongen har varit tillströmningen av nya medlemmar, 
som har kommit in i föreningen och bidragit med sitt engagemang. För många 
har det varit en självklarhet att hjälpa till med allt runt omkring aktiviteter och 
träningar.  

Till sist så vill vi tacka alla föräldrar och barn födda 2017 som nu tar klivit in i 
Team 17 laget, lycka till! 

Nu laddar vi upp batterierna inför en ny och spännande säsong i Lödöseborg! 

Med vänlig hälsning 
Johan Harén 
Ledare Hockeyskolan 

Kälkriddarna 

Kälkriddarna har haft ett starkt år med god uppslutning vid samtliga träningar. 
Under året har vi även deltagit vid externa evenemang, såsom Lödösedagen och 
aktiviteter tillsammans med Parasport, Västra Götaland, i syfte att sprida 
intresset för sporten och locka fler till föreningen. 

Vi har också haft nöjet att välkomna flera företag och föreningar som provat på 
sporten genom att spela matcher hos oss – ett mycket uppskattat inslag. Vid ett 
tillfälle deltog hela 80 personer. 
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